合计 84,505,801.71 185,867,586.05

②账龄超过 1年的重要其他应付款

无。

19.一年内到期的非流动负债

项目 2023.12.31 2022.12.31

一年内到期的租赁负债（附注五、20） 13,821,012.21 13,345,500.60

合计 13,821,012.21 13,345,500.60

20.租赁负债

项目 2023.12.31 2022.12.31

租赁付款额 160,498,839.61 168,740,203.50

公告编号：2024-009

111

减：未确认融资费用 43,660,955.41 50,248,093.19

小计 116,837,884.20 118,492,110.31

减：一年内到期的租赁负债（附注五、19） 13,821,012.21 13,345,500.60

合计 103,016,871.99 105,146,609.71

21.股本

项目 2023.01.01

本期增减

2023.12.31

发行

新股
送股

公积金转

股
其他 小计

股份总数 67,283,372.00   67,283,372.00

22.资本公积

项目 2023.01.01 本期增加 本期减少 2023.12.31

股本溢价 107,153,440.00 - - 107,153,440.00

其他资本公积 173,152,040.92 - - 173,152,040.92

合计 280,305,480.92 - - 280,305,480.92

23.盈余公积

项目 2023.01.01 本期增加 本期减少 2023.12.31

法定盈余公积 12,818,887.26 - - 12,818,887.26

合计 12,818,887.26 - - 12,818,887.26

24.未分配利润

项目 金额 提取或分配比例

调整前上期末未分配利润 -232,612,643.08 100

调整期初未分配利润合计数（调增+，调减-） - -

调整后期初未分配利润 -232,612,663.08 100

加：本期归属于母公司所有者的净利润 -32,661,124.22 100

减：提取法定盈余公积 - -

提取任意盈余公积 - -

提取一般风险准备金 - -

应付普通股股利 - -

转作股本的普通股股利 - -

期末未分配利润 -265,273,767.30 100

25.营业收入和营业成本

公告编号：2024-009

112

（1）营业收入及成本列示如下：

项目

2023 年度 2022 年度

收入 成本 收入 成本

主营业务 425,444,789.70 358,906,950.95 815,753,180.03 772,173,899.50

其他业务 368,422.93 2,087,601.84 104,030.96 2,007,413.17

合计 425,813,212.63 360,994,552.79 815,857,210.99 774,181,312.67

（3）主营业务收入及成本按合同类型列示如下：

合同分类 设计制作 广告 服务 合计

- - - -

53,773.59 - - 53,773.59

60,094.34 - - 60,094.34

75,471.70 - - 75,471.70

- - - -

- 143,730,821.69 - 143,730,821.69

- 150,973,774.26 - 150,973,774.26

- 57,497,103.50 - 57,497,103.50

19,906,984.57
- - 19,906,984.57

 63.63  - - 63.63

660,377.36 - - 660,377.36

518,867.92 -  518,867.92

518,867.92 - - 518,867.92

3,267,735.85 - - 3,267,735.85

冰雪盛典 40,770,000.00 - - 40,770,000.00

1 号影棚租赁 - -
7,410,853.3

7
7,410,853.37

合计 65,832,236.88 352,201,699.45
7,410,853.3

7
425,444,789.70

26.税金及附加

项目 2023 年度 2022 年度

城市维护建设税 161.67 21,094.51

教育费附加 97.00 9,040.50

公告编号：2024-009

113

地方教育附加 64.67 6,075.01

土地使用税 13,700.00 19,900.45

车船税 6,213.27 5,959.40

印花税 584,398.66 454,878.73

文化事业建设 634,224.10 598,888.47

合计 1,238,859.37 1,115,837.07

27.销售费用

项目 2023 年度 2022 年度

项目制作费  5,716,129.21   2,497,387.30

人工费 17,423,742.66  18,210,031.63

差旅费  2,279,029.90   1,792,846.70